

## HTI-Holding ApS

Geelskovparken 52, st. tv  
2830 Virum  
CVR-nr. 37857440

### Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.02.2023



---

**Henrik Tiedemann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HTI-Holding ApS  
Geelskovparken 52, st. tv  
2830 Virum

CVR-nr.: 37857440  
Stiftelsesdato: 10.05.2016  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Henrik Elith Tiedemann, Adm. dir.  
Christian Elith Tiedemann, dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investerings- og handelsvirksomhed dels direkte og dels gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på -1.762.170 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 25.860.224 kr. og samlede aktiver 27.784.405 kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2023.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>(13.347)</b>	<b>(24.938)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.031.585	5.830.631
Andre finansielle indtægter	2	276.213	4.711.103
Andre finansielle omkostninger	3	(3.842.873)	(173.129)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.548.422)</b>	<b>10.343.667</b>
Skat af årets resultat	4	786.252	(993.269)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.762.170)</b>	<b>9.350.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	750.000
Overført resultat		(2.762.170)	8.600.398
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.762.170)</b>	<b>9.350.398</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.380.516	5.668.928
Udskudt skat	21.556	0
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>4.402.072</b>	<b>5.668.928</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>4.402.072</b>	<b>5.668.928</b>
Andre tilgodehavender	1.528.557	3.383.980
Tilgodehavende skat	27.663	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	766.692	611.773
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.322.912</b>	<b>3.995.753</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.494.798	24.009.523
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>20.494.798</b>	<b>24.009.523</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>564.623</b>	<b>125.984</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>23.382.333</b>	<b>28.131.260</b>
<b>Aktiver</b>	<b>27.784.405</b>	<b>33.800.188</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.140.513	4.428.929
Overført overskud eller underskud		21.619.711	23.093.465
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>25.860.224</b>	<b>28.372.394</b>
Bankgæld		1.452.055	3.707.724
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.364	431.832
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		325.383	512.800
Skyldig skat		0	697.300
Anden gæld		39.379	78.138
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.924.181</b>	<b>5.427.794</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.924.181</b>	<b>5.427.794</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.784.405</b>	<b>33.800.188</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	4.428.929	23.093.465	750.000	28.372.394
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	(1.288.416)	(1.473.754)	1.000.000	(1.762.170)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>3.140.513</b>	<b>21.619.711</b>	<b>1.000.000</b>	<b>25.860.224</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har ingen ansatte, og ledelsen i selskabet har ikke modtaget aflønning

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	276.213	114.520
Dagsværdireguleringer	0	4.596.583
	<b>276.213</b>	<b>4.711.103</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	79.340	172.834
Dagsværdireguleringer	3.763.533	295
	<b>3.842.873</b>	<b>173.129</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(766.046)	993.100
Ændring af udskudt skat	(21.556)	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.350	169
	<b>(786.252)</b>	<b>993.269</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirbeholdningen er delvist stillet til sikkerhed for bankengagement
